
Tarifs 2024  
VINS DE PROPRE RÉCOLTE

VINS TRADITIONNELSVINS TRADITIONNELS

BOUTEILLE 100 cl
Edelzwicker 7,50 €

BOUTEILLE 75 cl
Sylvaner 2022 7,50 €
Pinot Blanc 2022 7,70 €
Rosé d’Alsace 2023 8,30 €
Riesling 2022 8,50 €
Muscat 2023 8,90 €
Pinot Gris 2022 9,10 €
Pinot Noir 2023 9,30 €
Klevener de Heiligenstein 2021 9,60 €
Gewurztraminer 2023 9,70 €
Crémant d’Alsace - Blanc de blancs 10,30 €

VINS ISSUS DE SELECTIONSVINS ISSUS DE SELECTIONS

BOUTEILLE 75 cl
Riesling 2021 - Affenberg  11,30 €
Riesling 2021 - Berg  11,80 €
Klevener de Heiligenstein 2022 - L’AUE 13,50 €
Pinot Blanc 2021 - La Vallée  16,60 €
Sylvaner 2021 - Weinberg  18,80 €
Pinot Noir 2022 - Berg  29,00 €

VINS ISSUS DE RAISINS SURMATURESVINS ISSUS DE RAISINS SURMATURES

BOUTEILLE 75 cl
La Cachette 2022 - Assemblage Riesling et Muscat 15,90 €
Gewurztraminer 2018 - Réserve 17,50 €
Gewurztraminer 2020 - Vendanges Tardives 22,80 €
Riesling 2020 HOELL - Vendanges Tardives 23,10 €

Qté Cépages P.U. Total

Bouteilles de 100 cl

Edelzwicker 7,50 €

Bouteilles de 75 cl

Sylvaner 2022 7,50 €

Pinot Blanc 2022 7,70 €

Rosé d’Alsace 2023 8,30 €

Riesling 2022 8,50 €

Muscat 2023 8,90 €

Pinot Gris 2022 9,10 €

Pinot Noir 2023 9,30 €

Klevener de Heiligenstein 2021 9,60 €

Gewurztraminer 2023 9,70 €

Crémant d’Alsace - Blanc de blancs 10,30 €

Riesling 2021 - Affenberg 11,30 €

Riesling 2021 - Berg 11,80 €

Klevener de Heiligenstein 2021 - L’AUE 13,50 €

La Cachette 2022 15,90 €

Pinot Blanc 2021 - La Vallée 16,60 €

Gewurztraminer 2018 - Réserve 17,50 €

Sylvaner 2021 - Weinberg 18,80 €

Riesling 2020 HOELL - Vendanges tardives 23,10 €

Gewurztraminer 2020 - Vendanges tardives 22,80 €

Pinot Noir 2022 - Berg 29,00 €

Frais de livraison (franco de port)  + 12 €

Total TTC (livraison incluse)

Bon de commande
Commande minimum de 6 bouteilles

Forfait frais de livraison de 12 € (franco de port)
Réglement par chèque à l’ordre du Domaine Herr

120 rue Principale - 67140 Gertwiller 
06 85 20 28 41- contact@vins-herr.com06 85 20 28 41- contact@vins-herr.com

Nom :.........................................................................................................

Prénom :...................................................................................................

Adresse :...................................................................................................
....................................................................................................................

CP :............................................................................................................

Ville :.........................................................................................................

Téléphone :..............................................................................................

Email :.......................................................................................................


